
16. Thüringer Golftrophy 2021 - 04.07.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

1-18 GC Eisenach im WAK e.V. Herren: gelb Par: 73 Slope: 131 Course: 72.6

Damen: rot Par: 73 Slope: 127 Course: 74.2
Stand: 04.07.21, 19:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Brutto Damen

1 1 Jäckisch, Jana Thüringer GC   8,1/ 10  24  34  34 / 85
2 Löhr, Christine Erfurt, GC  18,8/ 22  16  33  33 / 98
3 Bendrich, Heike Eisenach, GC  20,7/ 24  15  38  38 / 95
4 Jacob, Gudrun Eisenach, GC  18,0/ 21  14  32  32 / 98
5 Gördel, Gabriele Weimarer Land, GR  26,5/ 31  12  37  37 /103
6 Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  24,1/ 28  10  32  32 /105
* Rommel, Kati Eisenach, GC  29,5/ 34  10  37  37 /106
* Tautz, Angela Eisenach, GC  21,2/ 25  10  32  32 /102
* Krebs, Nadja Thüringer GC  23,9/ 28  10  33  33 /104
* Lindig, Barbara Eisenach, GC  17,9/ 21  10  28  28 /102
* Neumann, Karin Eisenach, GC  25,8/ 30  10  32  32 /107

12 Weidensee, Konstanze Fleesensee Sportanla  26,5/ 31   8  27  27 /113
13 Cook, Kerstin Serrahn, GC  23,9/ 28   7  30  30 /107

* Busby, Cornelia Burkersdorf, GP  27,9/ 33   7  23  23 /119
* Grätsch, Janka Eisenach, GC  31,9/ 37   7  39  39 /107

16 Jonik, Sabine Eisenach, GC  24,6/ 29   6  29  29 /109
* Herold, Marion Eisenach, GC  26,3/ 31   6  29  29 /111

18 Ott, Katrin Neustadt, GP  33,0/ 38   4  27  27 /120

Brutto Herren

1 1 Eckert, Daniel Thüringer GC   1,7/  2  35  37  37 / 74
* Simmes, Alexander Eisenach, GC  -1,3/ -2  35  33  33 / 74
3 Wieprecht, Udo Neustadt, GP   6,1/  7  31  38  38 / 78
4 Hellmann, Daniel Eisenach, GC   8,6/ 10  26  36  36 / 83
* Probst, Christopher Eisenach, GC  14,8/ 17  26  42  42 / 84
* Schlote, Frank Eisenach, GC   7,9/  9  26  35  35 / 83
7 Margraf, Mike Eisenach, GC  11,5/ 13  24  36  36 / 86
* Neumann, Andreas Eisenach, GC   8,8/ 10  24  33  33 / 86
* Löhr, Gernot Erfurt, GC  10,5/ 12  24  36  36 / 85
* Schönrock, Christoph Thüringer GC   3,7/  4  24  27  27 / 86
** Hecht, Thomas Eisenach, GC   9,5/ 11  24  34  34 / 86

12 Staab, Lars Weimarer Land, GR  12,6/ 14  23  36  36 / 87
* Brückner, Wulf Weimarer Land, GR  13,6/ 15  23  38  38 / 86

14 Rommel, Axel Eisenach, GC  16,3/ 18  22  40  40 / 87
* von Stumberg, Gerold Jena, GC  15,5/ 18  22  40  40 / 87

16 Pflug, Thomas Eisenach, GC  10,6/ 12  21  30  30 / 91
* Bendrich, Ingolf Eisenach, GC  10,8/ 12  21  32  32 / 89
* Locker, Jens Fleesensee Sportanla  12,3/ 14  21  35  35 / 88
* Wiesner, Sven Eisenach, GC  14,5/ 16  21  37  37 / 88

20 Mascher, Torsten Eisenach, GC  13,4/ 15  20  34  34 / 90
21 Becher, René Thüringer GC  20,2/ 23  19  40  40 / 92
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16. Thüringer Golftrophy 2021-04.07.2021, Ergebnisse - Stand: 04.07.21, 19:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

* Koch, René Eisenach, GC  15,1/ 17  19  34  34 / 92
23 Kunkel, Michael Eisenach, GC  20,3/ 23  18  38  38 / 94
24 Frey, Sven Soltau, GP  16,1/ 18  17  33  33 / 94
25 Sage, Martin Eisenach, GC  16,5/ 19  16  30  30 / 98

* Langlotz, Michael Eisenach, GC  17,8/ 20  16  36  36 / 93
* Schrader, Andreas Eisenach, GC  19,6/ 22  16  36  36 / 95
* Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  14,4/ 16  16  31  31 / 94

29 Dörr, Michael Leipzig G&CC  26,1/ 30  15  41  41 / 98
* Bachmann, Mario Eisenach, GC  26,5/ 30  15  42  42 / 97
* Kloppisch, Pierre Leipzig G&CC  23,7/ 27  15  37  37 / 99
* Busby, Matt Burkersdorf, GP  17,2/ 20  15  35  35 / 94
* Kluge, Michael Halle, GC  12,5/ 14  15  27  27 / 96
* König, René Maria Bildhausen, GC  15,2/ 17  15  29  29 / 97
* Scholz, Winfried Weimarer Land, GR  17,0/ 19  15  32  32 / 96
* Jacobi, Mark Haidt, GC  14,6/ 17  15  30  30 / 96
* Wenig, Jürgen Praforst, GC Hofgut  13,8/ 16  15  30  30 / 95

38 Schramm, Norbert Eisenach, GC  12,9/ 15  14  28  28 / 96
39 Schmidt, Dr. Steffen Thüringer GC  20,3/ 23  13  34  34 / 98

* Jäckisch, Manfred Thüringer GC  11,6/ 13  13  23  23 / 99
* Wolff, Thomas Serrahn, GC  18,1/ 21  13  33  33 / 97

42 Miralles Lara, Francisco Eisenach, GC  22,2/ 25  12  30  30 /104
* Resch, Alexander Maria Bildhausen, GC  23,3/ 27  12  37  37 / 99
* Wittig, Jens-Christian Weimarer Land, GR  18,7/ 21  12  26  26 /104

45 Matusiak, Ronny Erfurt, GC  25,7/ 29  11  34  34 /104
* Avdyli, Angelo Eisenach, GC  17,4/ 20  11  25  25 /104
* Orschler, Frank Weimarer Land, GR  19,3/ 22  11  28  28 /103

48 Schenke, Michael Eisenach, GC  18,7/ 21  10  23  23 /107
* Herold, Jürgen Eisenach, GC  17,7/ 20  10  25  25 /104
* Höfig, Stephan Ringhofen, GR Gut  21,0/ 24  10  26  26 /107
* Haas, Christian Thüringer GC  25,5/ 29  10  29  29 /109

52 Müller, Toni Eisenach, GC  26,5/ 30   9  35  35 /104
* Schoß, Uwe Leipzig, Golfpark  15,3/ 17   9  20  20 /106

54 Holick, Lars Eisenach, GC  21,7/ 25   8  29  29 /105
* Riedenklau, Jörn Eisenach, GC  22,1/ 25   8  27  27 /107
* Hey, Thomas European GC Fichtelg  22,9/ 26   8  32  32 /103
* Filoda, Wolfgang Eisenach, GC  30,5/ 35   8  34  34 /110

58 Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  26,0/ 30   6  33  33 /106
59 Dölz, Peter Weimarer Land, GR  19,8/ 23   5  19  19 /113
60 Lindig, Manfred Eisenach, GC  27,2/ 31   4  25  25 /115
61 Wessel-Ellermann, Thomas Ringhofen, GR Gut  22,5/ 26   3  16  16 /119
62 Kemmerich, Thomas L. Leine Golf  34,3/ 39   2  23  23 /125

* Böttger, Lars Rothenberger Haus  27,0/ 31   2  28  28 /112
-- Roberts, Andrew Eisenach, GC  12,1/ 14   0NR   0NR   ----

Klasse A Netto HCP Pro bis 14,9

1 1 Probst, Christopher Eisenach, GC  14,8/ 17  26  42  42 / 84
2 2 Wieprecht, Udo Neustadt, GP   6,1/  7  31  38  38 / 78

* Brückner, Wulf Weimarer Land, GR  13,6/ 15  23  38  38 / 86
4 Eckert, Daniel Thüringer GC   1,7/  2  35  37  37 / 74
* Wiesner, Sven Eisenach, GC  14,5/ 16  21  37  37 / 88
6 Hellmann, Daniel Eisenach, GC   8,6/ 10  26  36  36 / 83
* Staab, Lars Weimarer Land, GR  12,6/ 14  23  36  36 / 87
* Margraf, Mike Eisenach, GC  11,5/ 13  24  36  36 / 86
* Löhr, Gernot Erfurt, GC  10,5/ 12  24  36  36 / 85

10 Locker, Jens Fleesensee Sportanla  12,3/ 14  21  35  35 / 88
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16. Thüringer Golftrophy 2021-04.07.2021, Ergebnisse - Stand: 04.07.21, 19:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

* Schlote, Frank Eisenach, GC   7,9/  9  26  35  35 / 83
12 Jäckisch, Jana Thüringer GC   8,1/ 10  24  34  34 / 85

* Mascher, Torsten Eisenach, GC  13,4/ 15  20  34  34 / 90
* Hecht, Thomas Eisenach, GC   9,5/ 11  24  34  34 / 86

15 Neumann, Andreas Eisenach, GC   8,8/ 10  24  33  33 / 86
* Simmes, Alexander Eisenach, GC  -1,3/ -2  35  33  33 / 74

17 Bendrich, Ingolf Eisenach, GC  10,8/ 12  21  32  32 / 89
18 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  14,4/ 16  16  31  31 / 94
19 Pflug, Thomas Eisenach, GC  10,6/ 12  21  30  30 / 91

* Wenig, Jürgen Praforst, GC Hofgut  13,8/ 16  15  30  30 / 95
* Jacobi, Mark Haidt, GC  14,6/ 17  15  30  30 / 96

22 Schramm, Norbert Eisenach, GC  12,9/ 15  14  28  28 / 96
23 Schönrock, Christoph Thüringer GC   3,7/  4  24  27  27 / 86

* Kluge, Michael Halle, GC  12,5/ 14  15  27  27 / 96
25 Jäckisch, Manfred Thüringer GC  11,6/ 13  13  23  23 / 99
-- Roberts, Andrew Eisenach, GC  12,1/ 14   0NR   0NR   ----

Klasse B Netto HCP 15,0 bis 21,4

1 1 Becher, René Thüringer GC  20,2/ 23  19  40  40 / 92
2 * Rommel, Axel Eisenach, GC  16,3/ 18  22  40  40 / 87

* von Stumberg, Gerold Jena, GC  15,5/ 18  22  40  40 / 87
4 Bendrich, Heike Eisenach, GC  20,7/ 24  15  38  38 / 95
* Kunkel, Michael Eisenach, GC  20,3/ 23  18  38  38 / 94
6 Schrader, Andreas Eisenach, GC  19,6/ 22  16  36  36 / 95
* Langlotz, Michael Eisenach, GC  17,8/ 20  16  36  36 / 93
8 Busby, Matt Burkersdorf, GP  17,2/ 20  15  35  35 / 94
9 Schmidt, Dr. Steffen Thüringer GC  20,3/ 23  13  34  34 / 98
* Koch, René Eisenach, GC  15,1/ 17  19  34  34 / 92

11 Frey, Sven Soltau, GP  16,1/ 18  17  33  33 / 94
* Löhr, Christine Erfurt, GC  18,8/ 22  16  33  33 / 98
* Wolff, Thomas Serrahn, GC  18,1/ 21  13  33  33 / 97

14 Jacob, Gudrun Eisenach, GC  18,0/ 21  14  32  32 / 98
* Tautz, Angela Eisenach, GC  21,2/ 25  10  32  32 /102
* Scholz, Winfried Weimarer Land, GR  17,0/ 19  15  32  32 / 96

17 Sage, Martin Eisenach, GC  16,5/ 19  16  30  30 / 98
18 König, René Maria Bildhausen, GC  15,2/ 17  15  29  29 / 97
19 Lindig, Barbara Eisenach, GC  17,9/ 21  10  28  28 /102

* Orschler, Frank Weimarer Land, GR  19,3/ 22  11  28  28 /103
21 Höfig, Stephan Ringhofen, GR Gut  21,0/ 24  10  26  26 /107

* Wittig, Jens-Christian Weimarer Land, GR  18,7/ 21  12  26  26 /104
23 Herold, Jürgen Eisenach, GC  17,7/ 20  10  25  25 /104

* Avdyli, Angelo Eisenach, GC  17,4/ 20  11  25  25 /104
25 Schenke, Michael Eisenach, GC  18,7/ 21  10  23  23 /107
26 Schoß, Uwe Leipzig, Golfpark  15,3/ 17   9  20  20 /106
27 Dölz, Peter Weimarer Land, GR  19,8/ 23   5  19  19 /113

Klasse C Netto HCP 21,5 bis --

1 1 Bachmann, Mario Eisenach, GC  26,5/ 30  15  42  42 / 97
2 2 Dörr, Michael Leipzig G&CC  26,1/ 30  15  41  41 / 98

3 Grätsch, Janka Eisenach, GC  31,9/ 37   7  39  39 /107
4 Kloppisch, Pierre Leipzig G&CC  23,7/ 27  15  37  37 / 99
* Resch, Alexander Maria Bildhausen, GC  23,3/ 27  12  37  37 / 99
* Rommel, Kati Eisenach, GC  29,5/ 34  10  37  37 /106
* Gördel, Gabriele Weimarer Land, GR  26,5/ 31  12  37  37 /103
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16. Thüringer Golftrophy 2021-04.07.2021, Ergebnisse - Stand: 04.07.21, 19:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

8 Müller, Toni Eisenach, GC  26,5/ 30   9  35  35 /104
9 Matusiak, Ronny Erfurt, GC  25,7/ 29  11  34  34 /104
* Filoda, Wolfgang Eisenach, GC  30,5/ 35   8  34  34 /110

11 Krebs, Nadja Thüringer GC  23,9/ 28  10  33  33 /104
* Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  26,0/ 30   6  33  33 /106

13 Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  24,1/ 28  10  32  32 /105
* Neumann, Karin Eisenach, GC  25,8/ 30  10  32  32 /107
* Hey, Thomas European GC Fichtelg  22,9/ 26   8  32  32 /103

16 Cook, Kerstin Serrahn, GC  23,9/ 28   7  30  30 /107
* Miralles Lara, Francisco Eisenach, GC  22,2/ 25  12  30  30 /104

18 Holick, Lars Eisenach, GC  21,7/ 25   8  29  29 /105
* Jonik, Sabine Eisenach, GC  24,6/ 29   6  29  29 /109
* Herold, Marion Eisenach, GC  26,3/ 31   6  29  29 /111
* Haas, Christian Thüringer GC  25,5/ 29  10  29  29 /109

22 Böttger, Lars Rothenberger Haus  27,0/ 31   2  28  28 /112
23 Ott, Katrin Neustadt, GP  33,0/ 38   4  27  27 /120

* Weidensee, Konstanze Fleesensee Sportanla  26,5/ 31   8  27  27 /113
* Riedenklau, Jörn Eisenach, GC  22,1/ 25   8  27  27 /107

26 Lindig, Manfred Eisenach, GC  27,2/ 31   4  25  25 /115
27 Kemmerich, Thomas L. Leine Golf  34,3/ 39   2  23  23 /125

* Busby, Cornelia Burkersdorf, GP  27,9/ 33   7  23  23 /119
29 Wessel-Ellermann, Thomas Ringhofen, GR Gut  22,5/ 26   3  16  16 /119

Longest Drive Damen

1 Rommel, Kati Eisenach, GC  29,5/ 34 172 m  37 /106

Longest Drive Herren

1 Simmes, Alexander Eisenach, GC  -1,3/ -2 295 m  33 / 74

Nearest-to-the-Pin Damen

Nearest-to-the-Pin Herren

1 Rommel, Axel Eisenach, GC  16,3/ 18 1,70 m  40 / 87

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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